Zarzadzenie Nr 148/2023
Prezydenta Miasta Ciechanéw
z dnia 7 listopada 2023 roku

w sprawie ogtoszenia naboru wnioskow oraz okreslenia wzoru wniosku o
zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach
inwestycji realizowanej przez Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Spotka
Z ograniczong odpowiedzialnoscig w Ciechanowie.

Na podstawie artykutu 30 ustep 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dziennik Ustaw z 2023 roku pozycja 40) w zwigzku z uchwatg numer
645/LXV/2023 Rady Miasta Ciechanéw z dnia 23 lutego 2023 roku w sprawie zasad
przeprowadzania naboru wnioskdw o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego,
budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez Towarzystwo Budownictwa
Spotecznego Spodtka z ograniczong odpowiedzialnoscig w Ciechanowie, w tym
okreslenie dodatkowych kryteriow pierwszenstwa oraz zasad przeprowadzania oceny
punktowej dla dodatkowych kryteriow pierwszenstwa oraz dla kryterium
pierwszenstwa zarzgdzam co nastepuje:

Paragraf 1

1. Ogtosi¢ nabdér wnioskdw o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego,
w ramach inwestycji realizowanej przez Towarzystwo Budownictwa
Spotecznego Spodtka z ograniczong odpowiedzialnoscig w Ciechanowie,
w budynku wielorodzinnym, budowanym na dziatce numer 4301/33 obreb
Srédmiescie przy ulicy Powstafncéw Wielkopolskich w Ciechanowie.

2. Nabodr wnioskow odbedzie sie w terminie od 8 listopada 2023 roku do 15
listopada 2023 roku.

3. Wnhnioski nalezy sktada¢ w Urzedzie Miasta Ciechanéw, Plac Jana Pawia Il 6
(ratusz), w Referacie Mieszkaniowym pokoj numer 24 i 25 (parter) od
poniedziatku do pigtku, w godzinach od 8.00 do 16.00 lub przesta¢ pocztg na
adres Urzedu lub ztozy¢ za posrednictwem platformy ePuap.

4. Formularz wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowi
zatgcznik do niniejszego zarzgdzenia.

Paragraf 2

. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Sekretarzowi Miasta Ciechandw.
. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

N —



	1. Ogłosić nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego,              w ramach inwestycji realizowanej przez Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ciechanowie,              w budynku wielorodzinnym,...
	2. Nabór wniosków odbędzie się w terminie od  8 listopada 2023 roku do 15 listopada 2023 roku.
	3. Wnioski należy składać w Urzędzie Miasta Ciechanów, Plac Jana Pawła II 6 (ratusz), w Referacie Mieszkaniowym pokój numer 24 i 25 (parter) od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 16.00 lub przesłać pocztą na adres Urzędu lub złożyć za pośr...
	4. Formularz wniosku o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

